2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2024 № 3507-п
Об отмене постановлений администрации
Копейского        городского              округа
от    09.04.2018   № 814-п,    от   12.11.2018
№ 2807-п,      от     25.12.2019     №  3088-п,
от   10.12.2020    № 2802-п,   от  14.11.2022
№ 2963-п

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской  области от 29.11.2017 № 438-МО «Об утверждении положения о тарифном регулировании в Копейском городском округе», протоколом  заседания тарифной комиссии на территории Копейского городского округа от 17.10.2024 № 4, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить следующие постановления администрации Копейского городского округа:
         1) от 09.04.2018 № 814-п «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг, предоставляемых МОУ «СОШ № 44 имени С.Ф. Бароненко»;
         2) от 12.11.2018 № 2807-п «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7» Копейского городского округа»;
         3)-от 25.12.2019 № 3088-п «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальными общеобразовательными учреждениями Копейского городского округа»;
         4) от 10.12.2020 № 2802-п «Об утверждении цен на дополнительные платные услуги, оказываемые МОУ «СОШ № 1»;
         5) от 14.11.2022 № 2963-п «Об утверждении цены на дополнительную платную услугу, оказываемую муниципальным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 48» Копейского городского округа».
          2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном   для  официального  опубликования  муниципальных

правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интерне.
         3.-Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.
         4.-Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию.
         5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского округа                                                               С.В. Логанова